
Nr. Nr.An Emertimi I punimeve Njesia Sasia D/P Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3
Punime rruge  Segmenti 1 me asfaltobeton L=384ML

1 3.89/a Germim dheu me eskavator m3 350
2 2.37/4a Transport dheu deri 3km m3 350
3 3.224/1 Shtrese asfalto betoni 3cm m2 1536
4 3.220/1 Shtrese binderi 4cm m2 1536
5 3.212/c Shtrese stabilizanti 15cm m2 1536
6 3.212 Shtrese cakellim makadam perhapur 15cm m2 1536
7 2.262/3 Shtrese betoni 10 cm  per kunet m3 130
8 2.166 Zgare hekuri Ø8   , 10cmx10cm per kunet kg 13824

Punime rruge  Segmenti 2 me beton
1 3.89/a Germim dheu me eskavator m3 150
2 2.37/4a Transport dheu deri 3km m3 150
3 2.262/3 Shtrese betoni 20 cm per rrugen m3 192.6
4 2.166 Zgare hekuri Ø8   , 10cmx10cm per rrugen kg 11556
5 3.205/2 Shtrese zhavori  20cm m2 963
6 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 963
7 2.262/3 Shtrese betoni 10 cm  PER KUNETE m3 110
8 2.166 Zgare hekuri Ø8   , 15cmx15cm PER KUNETE kg 11556
9 2.167 Zgare hekuri Ø20  per te dyja rruget kg 4104.4

Punime KUB dhe trotuari
1 3.89/a Germim dheu me eskavator m3 50
2 2.37/4a Transport dheu deri 3km m3 50
3 An-20 Puset shkarkimi  0.8x0.8x1.5 cope 4
4 3.An/1t Tub i brinjezuar Ø315 ml 132
5 An.164/1a Mbushje me cakell perhapur e ngjeshur me makineri m3 50
6 3.620 Trotuar me 6cm beton me pllaka m2 120
7 2.258 Nen shtrese zhavori 10cm m3 12

Punime sinjalistika
1 An.106 Tabele trekendore normal me A=90 cope 2
2 An100 Tabel rrethi detyrim normal me D=60 cope 2
3 An124 Vizime me boje  me gjeresi 15cm ml 1410
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